附件二：
河南省体育局体育课题研究项目

申   请   书
课  题  名  称

项 目 负 责 人

负责人所在单位               （盖  章）

填  表  日  期

河南省体育局编制

填   表   说  明

    一、《河南省体育局体育课题研究项目申请书》是为确定能否列为河南省体育局体育课题研究项目的重要资料。填写前请认真阅读《河南省体育局体育课题研究管理办法》，按要求逐项认真填写。

    二、申请书报送一份，于左侧装订成册，在规定时间内报送河南省体育局政策法规科技处。如该项申请未被批准，申请书不再退回。

    三、若有其它不明问题，请与河南省体育局政策法规科技处联系。通讯地址：郑州市健康路150号，邮政编码：450012，电话：0371—63862530，邮箱：hntyzcfg@163.com。
	课题名称

	项目负责人

	性  别

	年   龄

	职    务

	职  称

	研究专长

	最后学历

	最后学位

	担任导师

	工作单位

	传    真

	E—mail

	办公电话

	住宅电话

	手   机

	通讯地址

	邮   编

	主
要
参
加
者
	姓名
	性别
	年龄
	职称（务）
	研究专长
	学历
	工作单位
	分工

	预期成果
	A.论文     B.研究报告   C.专著
	字数
（千字）

	投入经费

	预计完成时间
	    年    月   日

一、申请人个人情况

二、课题设计论证

	1.选题：选择本课题的研究价值或选题意义。2.内容：本课题研究的主要思路和主要观点。

3.研究基础：已有相关成果，主要参考文献有哪些。（请分三部分逐项填写，限2000字内）。

三、完成项目的条件和保证

	负责人和主要成员曾完成哪些主要研究课题；科研成果的社会评价；完成本课题的研究能力和时间保证；资料设备及科研手段。

四、经费预算（如篇幅不够可另外附详表说明）
	序号
	经费开支项目
	经费预算（元）
	计算依据及理由

	1
	资料、印刷费

	2
	差旅费

	3
	调研、咨询、会议费

	4
	设备费

	5
	管理费

	6

	其他

	合计

	其

他

经

费

来

源

	经

费

管

理

单

位

五、推荐人意见

	不具有中级以上专业技术职务的申请人，须由两名具有中级专业技术职务的同行推荐。推荐人须认真负责地介绍项目负责人和参加者的专业水平、科研能力、科研态度和科研条件，并说明该项目取得预期成果的可能性。

	第一推荐
人姓名

	职务或职称

	工作单位

	介绍内容：

                                      签名：

                                                         年   月   日

	第二推荐

人姓名

	职务或职称

	工作单位

	介绍内容：

                                                签名：

                                                         年   月   日

六、项目负责人所在单位审核意见

	申请书所填写的内容是否属实；该课题负责人和参加者的政治业务素质是否适合承担本课题的研究工作；本单位能否提供完成本课题所需的时间和条件；本单位是否同意承担本项目的管理任务和信誉保证。

                                    单位负责人签名：

单  位  公  章：
年    月   日

七、评审组评审意见

	建议立项意见
	                      评审组组长签字：
                                                  年    月   日

	评审未通过原因

	1.选题不当；

2.课题论证不充分；

3.负责人的素质或水平不宜承担此项目；

4.课题组力量不强或分工不当；

5.资料准备不够；

6.最终成果不明确；

7.不具备完成本项目所需的其他条件；

8.经过比较，本项目有更合适的承担人。

                       评审组组长签字

                          年   月   日

PAGE
8